

SNCC.F.069		Capítulo	7023
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
		Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	3	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Boca Chica
Monto Estimado Total	RD\$ 321,150.00	Código de la Unidad de Compra	000834
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de Limpieza.	Para ser utilizado en la limpieza de este ayuntamiento.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-03-2020		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Docena	10	RD\$ 2,000.00	RD\$ 20,000.00
47131704	Dispensadores institucionales de jabón o loción	Unidad	24	RD\$ 30.00	RD\$ 720.00
47131706	Dispensadores de ambientadores	Unidad	15	RD\$ 95.00	RD\$ 1,425.00
47131708	Dispensador de papel de seda del cuarto de baño	Paquete	12	RD\$ 1,000.00	RD\$ 12,000.00
47131615	Cabezas de escoba	Unidad	300	RD\$ 40.00	RD\$ 12,000.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	3	RD\$ 275.00	RD\$ 825.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
47131810	Productos para el lavaplatos	Paquete	9	RD\$ 100.00	RD\$ 900.00
47131609	Manijas de escobas o traperos	Docena	12	RD\$ 2,125.00	RD\$ 25,500.00
47131805	Limpiadores de propósito general	Paquete	12	RD\$ 850.00	RD\$ 10,200.00
47131604	Escobas	Docena	40	RD\$ 1,780.00	RD\$ 71,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 158,770.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Mobiliarios.	Para ser utilizados en las diferentes departamentos de este ayuntamiento.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-03-2020		Municipio	Boca Chica

SNCC.F.069		Capítulo	7023
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
		Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	3	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Boca Chica
Monto Estimado Total	RD\$ 321,150.00	Código de la Unidad de Compra	000834
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

TRIMESTRE	1	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	3	RD\$ 9,500.00	RD\$ 28,500.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	3	RD\$ 8,400.00	RD\$ 25,200.00
56111501	Paquetes de muebles de recepción para oficinas	Unidad	3	RD\$ 8,800.00	RD\$ 26,400.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 80,100.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Herramientas.	Para ser utilizados por este ayuntamiento en los diferentes departamentos en arreglos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2020		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112108	Alicates de punta de aguja	Unidad	2	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00
40142006	Mangueras de aceite	Unidad	1	RD\$ 1,200.00	RD\$ 1,200.00
30102304	Perfiles de acero	Unidad	57	RD\$ 560.00	RD\$ 31,920.00
27111701	Destornilladores	Unidad	2	RD\$ 4,400.00	RD\$ 8,800.00
21101513	Discos	Unidad	3	RD\$ 20.00	RD\$ 60.00
21101513	Discos	Unidad	1	RD\$ 600.00	RD\$ 600.00
23171509	Soldadura	Caja	4	RD\$ 570.00	RD\$ 2,280.00
26101801	Escobillas del motor	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00
26131604	Filtros fijos	Unidad	3	RD\$ 760.00	RD\$ 2,280.00
26101743	Válvulas de motor	Unidad	1	RD\$ 5,340.00	RD\$ 5,340.00
26101757	Accesorios de las bujías	Unidad	6	RD\$ 250.00	RD\$ 1,500.00

SNCC.F.069		Capítulo	7023
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	3	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 321,150.00	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Boca Chica
		Código de la Unidad de Compra	000834
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

25174003	Tapas de radiador	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00
40151533	Bombas hidráulicas	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
26111504	Correas de la transmisión	Unidad	4	RD\$ 400.00	RD\$ 1,600.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				RD\$	82,280.00